[image: image1.png]

Собрание депутатов Ковылкинского сельского поселения

Тацинский район, Ростовская область

Решение
27 декабря 2007                                      № 83                                          х. Ковылкин

	О реестре муниципальных должностей, должностей муниципальной службы в Ковылкинском сельском поселении

В соответствии с пунктом 2 статьи 3 Областного закона от 09 октября 2007 года  № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Собрание депутатов Ковылкинского сельского поселения,

                                                              решило:

1. Утвердить Реестр муниципальных должностей в Ковылкинском сельском поселении (приложение 1).

2. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в Ковылкинском сельском поселении (приложение 2).

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам, муниципальной собственности (Холодова Н.А.).
Глава  Ковылкинского

сельского поселения
                                                  Т.В. Лачугина

Приложение 1  к решению

Собрания депутатов

Ковылкинского сельского поселения

от 27.12.2007г. № 83
РЕЕСТР

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ
В КОВЫЛКИНСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

           Глава Ковылкинского сельского поселения

Приложение 2  к решению

Собрания депутатов

Ковылкинского сельского поселения

от 27.12.2007г. № 83
РЕЕСТР

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В КОВЫЛКИНСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ
РАЗДЕЛ II

Перечень должностей муниципальной службы в аппарате

Администрации Ковылкинского сельского поселения,

отраслевых (функциональных) и территориальных

органах Администрации Ковылкинского сельского поселения
Ведущая группа должностей

начальник сектора
Старшая должность

главный бухгалтер администрации

Младшая должность

специалист первой категории;

специалист.
PAGE
2